[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2012 г.         г.Ставрополь                     № 12/1
О внесении изменения в приложение к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 14 января 2011 г. № 01/2 «О предельных максимальных уровнях тарифов на услуги по перевозке грузов по железнодорожным подъездным путям, оказываемые открытым акционерным обществом «МИР Северо-Кавказского промышленного железнодорожного транспорта» (Армавирский филиал) на территории Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 г. № 111-п «О государственном регулировании цен (тарифов) на территории Ставропольского края» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 14 января 2011 г. № 01/2 «О предельных максимальных уровнях тарифов на услуги по перевозке грузов       по железнодорожным подъездным путям, оказываемые открытым акционерным обществом «МИР Северо-Кавказского промышленного железнодорожного транспорта» (Армавирский филиал) на территории Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 08 сентября 2011 г. № 52/1), заменив в пункте «3» цифры «5 121,67» цифрами «1 311,86».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель региональной

тарифной комиссии

Ставропольского края

           Т.Ю.Акрамовская